Πῶς οὖν — ποιοῦμεν;] Ne quis conjunctivum requirat, qui est deliberantis, est haec interrogatio eius, qui quod nunc ipsum sit, improbat ac secus fieri oportere statuit. Qui usus indicativi differt aliquantum ab iis, quae ad p. 176. A. annotavimus. Aliter Eryximachus deinde, deliberandi consilium significans; ἀλλὰ τί ποιῶμεν; — ἐπὶ τῇ κύλικι λέγειν, inter pocula sermones habere. De λόγοις ἐπιπυκτικῶν v. Hemsterh. ad Lucian. Timon. c. 55.

B. ἰητρός γὰρ ἀνὴρ π.] Hiad. 2, 514.

Ἐρμύμαχον. ἡμῖν, πρὶν σὲ εἰσελθεῖν, ἔδοξε χρῆναι ἐπὶ
 C δεξιὰ ἕκαστον ἐν μέρει λόγον περὶ Ἐρωτος εἰπεῖν ὡς
 δύναιτο κάλλιστον, καὶ ἐγκωμιάσαι. οἱ μὲν οὖν ἄλλοι
 πάντες ἡμεῖς εἰρήκαμεν· σὺ δ' ἐπειδὴ οὐκ εἰρηκας
 καὶ ἐκπέτωκας, δίκαιος εἶ εἰπεῖν, εἰπὼν δ' ἐπιτάξαι
 Σωκράτει ὅ τι ἂν βούλη, καὶ τοῦτον τῷ ἐπὶ δεξιὰ
 καὶ οὕτω τοὺς ἄλλους. Ἀλλά, φάναι, ὦ Ἐρμύμαχε,
 τὸν Ἀλκιβιάδην, καλῶς μὲν λέγεις, μεθύοντα δὲ ἄν-
 D ὄρα παρὰ νηφόντων λόγους παραβάλλειν μὴ οὐκ ἐξ
 ἴσου ἦ. καὶ ἅμα, ὦ μακάριε, πείθει τί σε Σωκράτης
 ὧν ἄρτι εἶπεν; ἢ οἶσθα, ὅτι τούναντιον ἐστὶ πᾶν ἦ

Coisl. Par. EF. Ang. u. Vat. n. p. s. et rec. Ang. w. Quae eo magis
 requiritur, quia ipsius poetae integer versiculus affertur. Alia ra-
 tio est Phaedr. in., ubi poetae verba prosae admiscuntur orationi.
 C. tamen. Fr. Herm. propter Bodl. scilicet auctoritatem veterem
 scripturam servandam statuit.

C. καὶ ἐκπέτωκας] Sic cum Bas. 2. scriptum habent Bodl.
 Coisl. Ven. E. Par. K. Ambr. Ang. u. w. Vat. n. p. r. Vind. 1. 2. Flor. a. b.
 c. i. Vitiose Bas. 1. 2. ἐμπέτωκας. Steph. ἐμπέτωκας. In Vat. A.
 Par. DF. est ἐκπέτωκας. Deinde εἶ om. Par. EF. Vat. s. post εἶ-
 πειν ponit Coisl.

τῷ ἐπὶ δεξιὰ] Sic Ang. u. Vat. s. ἐπιδεξιὰ Ang. w. ἐπιδεξια

C. καὶ τοῦτον τῷ ἐπὶ δε-
 ξιά] Accusativus ponitur ac si
 praecessisset δίκαιόν ἐστι. Ita-
 que verba sic interpreteris: καὶ
 τοῦτον δίκαιόν ἐστιν ἐπιτάξαι τῷ
 ἐπὶ δεξιὰ. Structurae variatio
 nec per se ingrata est, et per
 sententiae rationem propemodum
 necessaria.

μεθύοντα δὲ ἄνδρα—πα-
 ραβάλλειν] Ebrrium virum
 componere cum sobri-
 orum orationibus haud sa-
 ne aequum fuerit, quod
 breviter dictum est pro: ebr-
 ium virum committere cum
 iis, qui sobrii loquuntur.
 De qua loquendi ratione v. ann.
 ad Protag. p. 358. D. Gorg. p.
 455. D. iam vide, quibus mo-
 dis hunc locum sollicitaverint
 ii, qui breviloquentiae vim non
 assecuti sunt. Bastius enim
 λόγον inserendum censuit. Wol-

fius μεθύοντα ἄνδρα positum
 putavit pro λόγους μεθύοντος
 ἄνδρός. Astius νηφόντων λό-
 γους accepit ita, ut hoc dictum
 iudicaret pro νηφοντίας. Alii eti-
 am alias rationes inierunt, quas
 commemorare longum est atque
 supervacaneum. Παραβάλλειν
 est obicere, committere
 certaminis caussa, quod bono et malo sensu dici-
 tur. Eadem prorsus ratione
 Aristoph. Avv. 333 sqq. πα-
 ρεβάλειν τ' ἐμὲ παρὰ γένος
 ἀνόσιον. Calliditatis et frau-
 dulentiae significationem verbo
 adhaerere notant Thom. M. p.
 620. Hesych. T. II. p. 857.